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
baños, urbanización con piscina, garaje,

trastero, pista de pádel y conserje. 

310.000€ / 117m²

Emisiones: 43 Kg CO2/m² año. Consumo: 205 Kw h/m² año

Piso de 3 dormitorios y 2 baños, muy luminoso
en urbanización con garaje y conserje. 

530.000€ / 125m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 224 Kw h/m² año

Excelente piso en venta en magnifica zona, 4
dormitorios, 2 baños, 1 aseo, urbanización con

piscina y conserje, plaza de garaje. 

420.000€ / 104m²

Emisiones: 42 Kg CO2/m² año. Consumo: 202 Kw h/m² año

Piso reformado en urbanización cerrada con
conserje, 3 dormitorios, 2 baños completos,

cocina con tendedero, plaza de garaje. 

450.000€ / 115m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 224 Kw h/m² año

Se vende magnífico piso en una de las mejoras
zonas de moratalaz. Cuenta con 4 amplios

dormitorios, 2 baños completos, un luminoso
salón con terraza. 

320.000€ / 101m²

Emisiones: 40 Kg CO2/m² año. Consumo: 192 Kw h/m² año

Magnífica vivienda que cuenta con todo lo que
necesitas para tu comodidad: 3 dormitorios

espaciosos y luminosos, 2 baños completos,
garaje. 

410.000€ / 117m²

Emisiones: 39 Kg CO2/m² año. Consumo: 186 Kw h/m² año

Amplio piso de 117 m² en valdebernardo.
Cuenta con 4 dormitorios, salón luminoso, 2

baños, garaje y pequeño trastero. 

475.000€ / 126m²

Emisiones: 36 Kg CO2/m² año. Consumo: 174 Kw h/m² año

Espectacular piso en luis de hoyos sainz, 3
dormitorios, antes 4, salón amplio y muy

luminoso, 2 baños, trastero y plaza de garaje. 

www.redpiso.es



MORATALAZ - VINATEROS
Camino de los Vinateros 40
Tfno 912375109
e.barriomoratalaz@redpiso.es

209.999€ / 51m²

Superficie bien aprovechada con 2
habitaciones, salón luminoso balcón, cocina

independiente, baño con plato de ducha.
Orientación suroeste, lo que garantiza luz

60€ / 11m²

Disponibles varias plazas de garaje en calle
arroyo de la media legua, cuenta con puerta
automática y vídeo-vigilancia las 24 horas. 

285.000€ / 97m²

La vivienda cuenta con 3 dormitorios con
armarios empotrados, salón, cocina reformada

y 2 baños completos y con una pequeña
terraza, calefacción pared de estuco

285.000€ / 62m²

La vivienda está compuesta por 2 dormitorios,
salón con terraza, cocina y 1 baño. Cuenta con
armarios empotrados, calefacción individual. 

260.000€ / 80m²

Oportunidad en arroyo de la media legua, ideal
familias. 3 dormitorios, 1 baño, dos terrazas.

Muy luminoso. Tercera planta. 

1.300€ / 134m²

Alquiler en felix rodriguez de la fuente. 3
dormitorios, 2 baños, plaza de garaje opcional.

Luminoso y amplio. Ideal familia numerosa. 

235.000€ / 58m²

Vivienda compuesta por 3 dormitorios, salón,
cocina abierta tipo americana, baño, terraza

cerrada tipo lavandería, calefacción individual. 

95€ / 11m²

Cómoda y amplia plaza de garage, sirve para
coche grande, con fácil acceso a las

principales vía de madrid
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MORATALAZ - ARTILLEROS
Camino de los Vinateros, 171
Tfno 913713370
e.mercadomoratalaz@redpiso.es

380.000€ / 110m²

Arroyo de fontarron, 6º planta 
4 dorm. , 2 baños,trastero, garaje, 

terraza, muy buen estado
metro pavones

305.000€ / 82m²

Colonia familia y hogar, 2º planta 80 mts
3 dorm. , ascensor, vigilancia

parking privado
metro artilleros

212.000€ / 63m²

Hacienda de pavones, 3º planta, 63 mts. ,
trastero, asc aprobado, p/ reformar

3 dorm. , metro pavones

189.000€ / 63m²

Encomienda de palacios, 3º planta,
3 dorm, terraza, trastero

para reformar
metro pavones

240.000€ / 60m²

Arroyo de fontarron, 2º planta
2 dormitorios, ascensor, muy buen estado

excelente ubicacion
metro pavones

490.000€ / 143m²

Antonio cumella, 5º planta
4 dorm. , 2 baños, piscina, trastero

vig. 24hs, garaje
excelente zona

300.000€ / 76m²

Calle merida, 6º planta
3 dorm. , 1 baño, salon con terraza

ascensor, muy buena zona
metro artilleros

www.redpiso.es



MORATALAZ - PLAZA DEL ENCUENTRO
Avenida de Moratalaz, 115
Tfno 912424103
e.plazadelencuentro@redpiso.es

395.000€ / 117m²

Bajo de 2 dormitorios (antes 3) 
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

230.000€ / 67m²

230000€
67m2 - 2 hab. -1 baño

ascensor
alboraya 13 - trinidad

95.000€ / 66m²

140000€
bajo vivienda

duque de mandas
2 hab. 1 baño, salón comedor

260.000€ / 100m²

260. 000€
benimaclet

doble orientación
100m2, balcón, ascensor

350.000€ / 107m²

Urbanización 
4 hab. 2 baños. Salon comedor. Cocina

independiente
plaza de garaje

www.redpiso.es



VALENCIA - TRES FORQUES
Avenida del Cid, 51
Tfno 960051625
tresforques@redpiso.es

410.000€ / 201m²

Casa adosada en puerto de sagunto. 3 plantas.
5 dormitorios, salón amplio, cocina, 1 patio

interior, 1 terraza exterior. 2 baños y 1 aseo.
Para entrar a vivir. 

190.000€ / 52m²

Emisiones: 55 Kg CO2/m² año. Consumo: 286 Kw h/m² año

C/archiduque carlos. Valencia. Planta baja. C/
ascensor. 3 dormitorios, salón, cocina, y 1

baño y 1 aseo, terraza interior. Perfecto estado.
Buena ubicación. 

220.000€ / 66m²

C/ tomas sanz. Mislata. Planta baja. 2
dormitorios. Salón comedor. 1 baño. Cocina y

terraza interior. Perfecto estado. 

7.000€ / 12m²

Plaza de garaje. C/ san francisco asís. Mislata.
Para coche compacto. 2 puertas automáticas.

Entrada y salida independientes. 

318.000€ / 198m²

Duplex en naquera. . 4 dormitorios. Salón
comedor c/ balcón. 3 baños. Cocina. Terraza

exterior. Residencial con piscina, zonas
comunes. 

269.000€ / 89m²

C/ archiduque carlos. Valencia. 3ª planta
c/ascensor. 3 dormitorios, 1 baño, salón c/

balcón exterior. Cocina. Excelente ubicación.
Reformado

70.000€ / 72m²

Local comercial. Mislata. C/juan de austria.
Esquina con blasco ibañez. 4 escaparates. 1

baño. 1 área de almacen. Fachada a dos
calles. 

169.000€ / 93m²

Av. Blasco ibáñez. Mislata. 2ª planta
c/ascensor. 3 dormitorios, salón comedor,

cocina independiente, 1 baño. Balcón. Balcón.
Exterior. Muy buena ubicación
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VALENCIA ZAIDÍA
Calle Reus 16, Bajo 
Tfno 960693137
zaidia@redpiso.es

180.000€ / 71m²

Tormos - exterior - balcón - ascensor 
3 habitaciones - 1 baño - 3ra. Planta

71m2 (según catastro)

245.000€ / 96m²

Sant antoni - 4 habit - 1 baño - 7ma planta -
c/asc - exterior e interior - luminoso -buena

ubicación - cocina equipada - doble balcon - 96
m2

240.000€ / 92m²

92m2, 2 habitaciones, cocina, baño. Exterior

160.000€ / 67m²

Tormos - 2 habit - 1 baño - 1ra planta - c/asc -
exterior - cocina equipada - 67 m2

170.000€ / 81m²

Marxalenes - 3 hab. - 1 baño - 81 m2. 2da
planta sin ascensor

65.000€ / 72m²

Torrefiel - diafano - 72m2 - bajo comercial

280.000€ / 118m²

Morvedre - 3 habit - 1 baño - 1ra planta - c/asc
- amplia terraza - cocina equipada - a metros

del rio turia - 87 m2

www.redpiso.es



VALENCIA BENICALAP
Av. de Burjassot 185, Bajo
Tfno 960238543
benicalap@redpiso.es

350.000€ / 317m²

Primera planta con terraza de  200 metros
cuadrados y 109 metros de vivienda se

encuentra en una de las áreas más deseables
de la ciudad

1.000.000€ / 360m²

Redpiso en exclusiva presenta este conjunto
de 8 loft con terraza, cocina equipada

independiente, baño completo con plato de
ducha, comedor y aire a. 
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MURCIA - VISTALEGRE
Calle Vista Alegre 3
Tfno 868978789
murcia.vistalegre@redpiso.es

107.300€ / 35m²

Loft ubicado en excelente zona, con ambientes
amplios y muy luminosos. Cuenta con

ascensor, balcón, baño; ideal para disfrutar del
centro de murcia. 

135.000€ / 110m²

Piso en perfecto estado, cuenta con 3
habitaciones y 2 baños; garaje y ascensor.

Situado cerca de colegios, servicios y
transporte público. 

140.000€ / 73m²

Con una ubicación estratégica, cerca del
centro. Cuenta con 3 habitaciones de espacios
amplios y luminosos; 1 baño reformado, balcón

y trastero. Sin ascensor. 

155.000€ / 100m²

Excelente piso de 3 habitaciones, 1 baño y un
aseo. Es amplio y luminoso permitiendo

comodidad para ti y tu familia, ubicado en la
zona de zarandona. 

241.300€ / 87m²

Estupendo piso ubicado cerca de la rotonda de
los cubos. Cuenta con 3 habitaciones, 2 baños,
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